УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
06.11.2024 №898

г. Мончегорск

Об итогах проведения муниципального конкурса в учреждениях,
реализующих дополнительные общеобразовательные программы,

«Методическая разработка в дополнительном образовании»

В соответствии с приказом управления образования администрации города
Мончегорска от 27.09.2024 № 745 «О проведении муниципального конкурса
«Методическая разработка в дополнительном образовании» с 07.10.2024 по
30.10.2024 был проведен муниципальный конкурс в учреждениях, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы, «Методическая разработка в
дополнительном образовании» (далее- Конкурс).

В Конкурсе приняли участие педагоги следующих образовательных
учреждений: МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис», МБУ ДО «ДЮСШ» п.Ревда,
ГАУДОМО «Мончегорская СШ по горнолыжному спорту», МБУ ДО ДШИ им.
В. И. Воробья, МАДОУ № 1, МАДОУ № 5, МАДОУ № 25, МАДОУ № 29, МБОУ
Гимназия № 1, МБОУ ОШ № 7, МБОУ СОШ № 5.

На конкурс было представлено 23 работы в 4 номинациях «Методическая
разработка в рамках реализации дополнительной общеобразовательной
программы» (9 работ), «Мероприятие для детей» (10 работ), «Мероприятие для
педагогов» (1 работа), «Мероприятие для родителей» (3 работы).

На основании протокола конкурсной комиссии от 30.10.2024 приказываю:
1. Утвердить прилагаемый список победителей, призеров и участников

Конкурса (Приложение).
2. Директору МАУ ДО ЦРТДиЮ (Белякова Е.В.) обеспечить награждение

призеров и победителей конкурса дипломами, участников - сертификатами.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В.,

заведующего секторам дополнительного образования и воспитательной работы
управления образования.

Рассылка: Гаврилова В.В., Полярис, Гимназия № 1, СОШ № 5, ОШ № 7, ДОУ № 1,5,25,29, ГАУДОМО
«Мончегорская СШ по горнолыжному спорту», МБУ ДО ДШИ им.В. И. Воробья, МБУ ДО «ДЮСШ» п.Ревда.

Начальник управления Л.В. Жукова

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Мончегорска
от 06.11.2024 №898

Список победителей, призеров и участников муниципального конкурса в
учреждениях, реализующих дополнительные общеобразовательные

программы, «Методическая разработка в дополнительном образовании»

Номинация: «Методическая разработка в рамках реализации
дополнительной общеобразовательной программы»

1 место- Абаева Валентина Ивановна, инструктор-методист, ГАУДОМО
«Мончегорская СШ по горнолыжному спорту»;

2 место- Кривошеина Анна Геннадьевна, педагог дополнительного
образования, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;

3 место- Усова Иоланта Евгеньевна, педагог дополнительного
образования, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис».

Номинация: «Мероприятие для детей»
1 место- Шедова Зоя Дмитриевна, педагог-организатор, МАУ ДО

ЦРТДиЮ «Полярис»;
2 место- Бодачевская Ольга Дмитриевна, педагог дополнительного

образования, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;
3 место- Дресвянина Нина Михайловна, педагог-организатор, МБУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа», Мурманская область, Ловозерский
район, п.Ревда;

3 место- Харламова Оксана Александровна, педагог дополнительного
образования, МАДОУ №1.

Номинация: «Мероприятие для педагогов»
1 место- Власова Людмила Николаевна, педагог дополнительного

образования, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис».
2 место- не присуждено
3 место- не присуждено

Номинация: «Мероприятие для родителей»
1 место- Хлебосолова Екатерина Викторовна, педагог дополнительного

образования, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;
2 место- Сырова Александра Николаевна, педагог дополнительного

образования, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис».
3 место- не присуждено

Участники:
Семечкова Наталья Николаевна, воспитатель, МАДОУ №29;
Филаретова Вера Викторовна, учитель, МБОУ Гимназия №1;

Рябинина Наталья Сергеевна, педагог дополнительного образования, МАУ
ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;

Лебедева Наталья Николаевна, учитель, МБОУ ОШ № 7;
Дресвянина Нина Михайловна, педагог-организатор, Астахова Ксения

Викторовна, тренер-преподаватель, МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная
школа», Мурманская область, Ловозерский район, п.Ревда;

Кузнецова Татьяна Валерьевна, педагог дополнительного образования,
МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;

Ряскина Анжелика Юрьевна, учитель-логопед, педагог дополнительного
образования МАДОУ №5;

Козьмина Анна Леонидовна, учитель-логопед, педагог дополнительного
образования, МАДОУ №25;

Коряковская Наталья Валентиновна, преподаватель, МБУ ДО ДШИ
им.В.И.Воробья;

Карабанова Марина Владимировна, педагог дополнительного
образования, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;

Шаляпина Мария Геннадьевна, педагог дополнительного образования,
МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;

Кутихина Марина Федоровна, педагог дополнительного образования,
МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис»;

Катанаева Мария Андреевна, учитель, МБОУ СОШ № 5.